АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского   муниципального района

Волгоградской области
____________________________________________________________________

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2017 г.                                                                            № 203-П

«Об утверждении размера льготной

ставки арендной платы по договорам

аренды муниципального имущества,

находящегося в собственности

муниципального образования

городское поселение Петров Вал и

включенного в перечень муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)»
    В соответствии с частью 4.5 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал администрация городского поселения Петров Вал
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить льготную ставку арендной платы по договорам аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселения Петров Вал и включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в размере:

- в первый год аренды – 40 процентов размера арендной платы;

- во второй год аренды – 60 процентов размера арендной платы;

- в третий год аренды – 80 процентов размера арендной платы;

- в четвертый год аренды и далее – 100 процентов размера арендной платы.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Петров Вал в сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского

поселения  Петров Вал                                            Е. Н. Береговая